
quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Na edição nº 795 do dia 31 de Janeiro de 2022 do Diário Oficial do Município de Souto Soares 
referente ao Extrato de Dispensa de Licitação nº 026/2022PMSSDI, onde SE LÊ: 
Homologação/Ratificação: 19/01/2022, LEIA-SE: Homologação/Ratificação: 24/01/2022. Souto 
Soares-BA, 10 de Fevereiro de 2022. 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 026/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, 
CÂMARA DE AR E PROTETOR, PARA MANUTENÇÃO DOS ÔNIBUS DO TRANSPORTE 
ESCOLOAR, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Proponente Homologado: ORGANIZAÇÃO MACEDO MAT. CONST. E PNEUS LTDA, 
inscrita no CNPJ: 13.716.006/0002-92, com sede na Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho, 68, 
Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Homologado: R$ 28.380,00 (vinte e oito mil, trezentos e oitenta reais).  
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Homologação/Ratificação: 19/01/2022. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N°014/2022FOR-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 026/2022PMSSDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, 
CÂMARA DE AR E PROTETOR, PARA MANUTENÇÃO DOS ÔNIBUS DO TRANSPORTE 
ESCOLOAR, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: ORGANIZAÇÃO MACEDO MAT. CONST. E PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 
13.716.006/0002-92, com sede na Praça Dr. Mário Dourado Sobrinho, 68, Centro, Irecê/BA, 
CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 28.380,00 (vinte e oito mil, trezentos e oitenta reais).  
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação  
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 3390.30 – Material de Consumo 
Fonte: 04 – Salário Educação 
Prazo de Vigência: 28/01/2022 a 31/03/2022. 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4756F9598FFA63E7B1EE2D3E1743905


		2022-02-10T15:19:58-0300




